

Aanbesteding: Inhuur Expert Waterkerende Kunstwerken en Coördinator
Aanbestedende Dienst: Stowa
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 2 Programma van Eisen

Vraag:

In Eis 6 wordt om een VOG gevraagd. Deze is echter niet opgenomen in Bijlage 6 Checklist. Is een VOG wel of niet noodzakelijk?

Antwoord:

Een VOG is noodzakelijk. Deze dient u bij aanvang van de opdracht te overleggen aan STOWA. Dit zal worden toegevoegd aan de checklist.

Percelen: P1 Expert waterkerende kunstwerken
P2 Manager

Beantwoord op: 15 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

In de tweede tabel 2 Waardering en bijbehorende punten worden de punten onder andere toegekend op basis van de mate waarin de beantwoording voldoet aan de elementen zoals vermeld bij de vraagstelling. Waar vind ik concreet de vraagstelling?

Antwoord:

Met de vraagstelling worden de gunningscriteria bedoeld. Met de 'elementen zoals vermeld bij de vraagstelling' worden de bullets bedoeld waar u in uw beantwoording op in moet gaan. De bullets onder het subkopje 'beoordelingsaspect' zijn de aspecten waar uw beantwoording op wordt beoordeeld.

Percelen: P1 Expert waterkerende kunstwerken
P2 Manager

Beantwoord op: 15 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

In H4 is het eerste gunningscriterium de Visie op het project. Er wordt echter geen project uitgevraagd maar een tweetal rollen. Ik neem aan dat u hiermee graag een visie op de (invulling van de) gevraagde rol wilt zien?

Antwoord:

Bij gunningscriterium 1 wordt gevraagd om uw visie op het project Adviesteam Dijkontwerp. Hiermee wordt bedoeld het Adviesteam Dijkontwerp. Hierbij wordt gevraagd om in uw visie tenminste in te gaan op de punten die bij de drie bullets staan opgenomen. Een visie op de invulling van de rol is daar dus een invulling van.

Percelen: P1 Expert waterkerende kunstwerken
P2 Manager

Beantwoord op: 15 jan. 2024

Label: Inhoud